Извещение о закупке № 000000008 от 22.03.2018

Лот № 7810002-18

Административно-хозяйственная служба ПАО "ТМЗ", именуемое в дальнейшем Организатор
закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки на  2018 год

медикаменты

№ п.п. Предмет закупки Ед.изм. Количество *

1 Олазоль  80,0 шт 32
2 Алкаин шт 6
3 Шприц 5,0 одноразовый шт 720
4 Перчатки прочные шт 450
5 Энтеросгель 225,0 шт 6
6 Бинт н/с 7х14 шт 600
7 Капотен 25мг №40 шт 20
8 Комбилипен №60 шт 105
9 Тонометр МТ-20 шт 4
10 Мовалис 15мг №5 шт 5
11 Прочие медикаменты наим. 90

Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам
заполнить  краткую анкету контрагента и предоставить коммерческое предложение участника закупки.

Срок подачи предложений
Срок рассмотрения предложений:

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить, связавшись с лицом,
ответственным за организацию закупочной деятельности

Организатор закупочной процедуры Емельянова Галина Борисовна
(48533)2-02-56

01.04.2018
размещение извещения о результатах про-

ведения конкурентной процедуры в течение 3-х рабочих дней.
Срок заключения договора поставки в течение 20 рабочих дней с даты опубликования извещения
о результатах конкурентной процедуры.

до 23:59:59
13.04.2018,

* Указанный объем является ориентировочным и может изменяться в течение года.